
 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855  -  Cod. Fisc.: 81004870796 – 

C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

 
 
 

 

  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  

Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 
Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 
 

            

 

All’albo online  

In Amministrazione trasparente  

Provvedimenti  

Al sito web Sez. Erasmus+  

 

Oggetto: Decreto Dirigenziale di assunzione in Bilancio del Progetto ERASMUS+ KA1 - CODICE 

ATTIVITÀ: PNRR 2024-1-IT02-KA122-SCH-0002041176 

 CUP: B56E23004900006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del Decreto Leg.vo 30.03.2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Pubblica Amministrazione;  

VISTO il Regolamento di contabilità recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche, decreto n. 129 del 29/08/2018;  

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2025 approvato con delibera n. 30 del 14/02/2025 

del Consiglio d’Istituto;  

VISTO Il Programma Erasmus+ KA1;  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali;  

VISTA la candidatura trasmessa;  

VISTA la formale l’autorizzazione, prot. n. 5830/2025 del 06/02/2025, trasmessa dall’INDIRE per il 

progetto Codice Attività: 2024-1-IT02-KA122-SCH-0002041176, con la quale si comunica l’impegno 

finanziario autorizzato di € 47.149,00;  

VISTO il D.I. 129/2018, recante il Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001521 - 12/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it


 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855  -  Cod. Fisc.: 81004870796 – 

C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

 
 
 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 67 del 23/05/2024;  

DECRETA 

l’inserimento nel Programma Annuale 2025 del sottoelencato progetto Erasmus+ Codice Attività 

Tipologia Progetto Totale autorizzato progetto 2024-1-IT02-KA122-SCH-0002041176 Progetto 

ERASMUS+ KA1 – Progetti di mobilità di breve termine settore scuola.   

Il Progetto è finanziato per un importo complessivo  € 47.149,00 e viene iscritto nelle ENTRATE Mod. 

A e nelle USCITE nella relativa scheda di progetto come segue: ENTRATE - € 47.149,00 Finanziamenti 

dell’Unione Europea” – A.03 “Progetto ERASMUS+ 2024-1-IT02-KA122-SCH-000204176”  

SPESE – A.5.12 - “Progetto ERASMUS+ 2024-1-IT02-KA122-SCH-000204176 ” 

  

Il DSGA è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel P.A. 2025 ed i correlati atti contabili di 

accertamento dei fondi.  

 

Si dispone la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio on line e sul sito Web di questo 

Istituto.         

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Santoro 
(Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss. mm. ed ii.) 

 
 

 

 

 

 

 
 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001521 - 12/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2025-02-20T15:44:20+0100
	Antonio Santoro




